GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 44 - Ficha técnica

Description

EARTHMAX SR 44 es un neumatico radial All Steel idéneo
para una amplia serie de aplicaciones, incluidas las
realizadas en el sector minero, forestal y del transporte. El
robusto dibujo de la banda de rodadura E-4 asegura una
excelente traccion y confort para el operador. EARTHMAX
SR 44 (E-4) puede optimizar la productividad, cualquiera
que sea la operacion que haya que realizar.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

OTR: Volquete




SIZE

7.50R 16

10.00R 20

11.00 R 20
12.00R 20
12.00 R 24
(325/95 R
24)

325/95R 24
(12.00 R 24)

325/95R 24
(12.00 R 24)
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STANDARD
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STANDARD
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E4

E4
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Star
R

* Kk

LI/SS

122/118

G

146/143
G

158 B

158 B

158 B

RIM

REC

7.50

8.00

8.50V

8.50V

8.50V

8.50V

RIM ALT

55, B

7.0;7.50VM; 8.0

7.50 ; 8.50;8.50VM

9.00v

9.00V

9.00v

9.00V

ow

226

268

282

305

310

310

oD

820

1075

1111

1138

1250

1250

1250

SLR

380

575

RC

2450

3200

3328

3408

3790

3790

3790

Type

TT

TT

TT

TT

TT

TT

TL

TKPH

140

140

140

ECE

E11-54R-0015908
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